

**Rør & Tang VVS ApS**  
Fabriksvej 2, 7441 Bording

CVR-nr. 33 04 91 53

**Årsrapport**  
**2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. marts 2016.

  
Jesper Klausen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Rør & Tang VVS ApS Fabriksvej 2 7441 Bording
	Telefon: 86862415
	CVR-nr.: 33 04 91 53
	Stiftet: 29. juni 2010
	Hjemsted: Ikast-Brande
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jesper Klausen
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Andelskassers Bank Strøget 36 7430 Ikast
<b>Modervirksomhed</b>	JK Holding 2011 ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Selskabet har drevet VVS- og blikkenslagervirksomhed og dermed tilknyttede aktiviteter indtil ultimo 2015, hvor aktiviteten er indstillet.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Ledelsen anser årets resultat for meget utilfredsstillende.

Under eventualforpligtelser var der i årsrapporten for 2014 omtalt et krav, der var rejst mod selskabet vedrørende udført arbejde på en entreprise. Sagen blev, mod forventning, tabt, og der blev indgået et forlig, hvor selskabet ultimo indeværende regnskabsår ydede en erstatning på 180 t.kr. Sagen er således medvirkende til det meget utilfredsstillende resultat for året, ligesom det også i høj grad har været medvirkende til beslutningen om at indstille aktiviteten i selskabet.

Selskabet har tabt hele egenkapitalen, hvorfor selskabet er omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovgivningen. Selskabets ledelse overvejer forskellige muligheder vedrørende fortsat aktivitet i selskabet. Det forventes, at selskabet kan reetablere egenkapitalen ved overskudsgivende drift indenfor en overskuelig årrække.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>563.388</b>	<b>1.332.164</b>
1 Personaleomkostninger	-1.099.101	-1.001.266
Afskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-57.044	-182.293
<b>Driftsresultat</b>	<b>-592.757</b>	<b>148.605</b>
Andre finansielle indtægter	757	3.684
2 Andre finansielle omkostninger	-11.473	-13.611
<b>Resultat før skat</b>	<b>-603.473</b>	<b>138.678</b>
3 Skat af årets resultat	135.176	-41.099
<b>Årets resultat</b>	<b>-468.297</b>	<b>97.579</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	700.000
Disponeret fra overført resultat	-468.297	-602.421
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-468.297</b>	<b>97.579</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Goodwill	0	85.750
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>85.750</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	97.294
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>97.294</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>0</u>	<u>183.044</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	0	70.000
Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>70.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	9.375	92.544
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	98.500
Udsudte skatteaktiver	5.300	0
Tilgodehavende selskabsskat	123.276	0
Andre tilgodehavender	215	25.589
Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	1.907
Tilgodehavender i alt	<u>138.166</u>	<u>218.540</u>
Likvide beholdninger	<u>53.392</u>	<u>958.385</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>191.558</u>	<u>1.246.925</u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u>191.558</u>	<u>1.429.969</u>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Egenkapital</b>		
6 Anpartskapital	80.000	80.000
7 Overført resultat	-412.924	55.373
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>700.000</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-332.924</u></b>	<b><u>835.373</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	<u>0</u>	<u>6.600</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>6.600</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	48.989	266.201
Gæld til tilknyttede virksomheder	422.503	0
Selskabsskat	0	71.099
Anden gæld	<u>52.990</u>	<u>250.696</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>524.482</u>	<u>587.996</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>524.482</u></b>	<b><u>587.996</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>191.558</u></b>	<b><u>1.429.969</u></b>
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10 Eventualposter		

**Noter**

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.001.007	866.439
Pensioner	82.838	115.331
Andre omkostninger til social sikring	15.256	19.496
	<u>1.099.101</u>	<u>1.001.266</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
 <b>2. Andre finansielle omkostninger</b>		
Renter, tilknyttede virksomheder	1.404	0
Andre renteomkostninger	10.069	13.611
	<u>11.473</u>	<u>13.611</u>
 <b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat moder	-123.276	71.099
Årets regulering af udskudt skat	-11.900	-30.000
	<u>-135.176</u>	<u>41.099</u>
 <b>4. Goodwill</b>		
Kostpris 1. januar	300.000	300.000
<b>Kostpris 31. december</b>	<u>300.000</u>	<u>300.000</u>
 Af- og nedskrivninger 1. januar	-214.250	-171.400
Årets af-/nedskrivninger	-85.750	-42.850
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<u>-300.000</u>	<u>-214.250</u>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<u>0</u>	<u>85.750</u>

**Noter**

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar	647.190	793.690
Afgang i årets løb	-339.880	-146.500
<b>Kostpris 31. december</b>	<b><u>307.310</u></b>	<b><u>647.190</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-549.896	-507.153
Årets af-/nedskrivninger	-41.734	-137.067
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	284.320	94.324
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<b><u>-307.310</u></b>	<b><u>-549.896</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>97.294</u></b>
<b>6. Anpartskapital</b>		
Anpartskapital 1. januar	80.000	80.000
	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>80.000</u></b>
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	55.373	657.794
Årets overførte overskud eller underskud	-468.297	-602.421
	<b><u>-412.924</u></b>	<b><u>55.373</u></b>
<b>8. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar	700.000	700.000
Udloddet udbytte	-700.000	-700.000
Udbytte for regnskabsåret	0	700.000
	<b><u>0</u></b>	<b><u>700.000</u></b>

## Noter

---

### 9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for eventuel gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Goodwill	0 t.kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0 t.kr.
Varebeholdning	0 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	9 t.kr.

### 10. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har, ud over normale garantiforpligtelser i forbindelse med den løbende drift, stillet arbejdsgarantier for i alt 347 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JK Holding 2011 ApS som administrations-selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Selskabet hæfter fra og med regnskabsåret 2013 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.